

<p><b>Objednávateľ</b></p> <p><b>Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť</b> Bardejovská 6 043 29 Košice Slovensko</p> <p>IČO: 31701914 IČ DPH: SK2020488206 <b>Peňažný ústav:</b> <b>Bankové spojenie:</b></p> <p>Obchodného registra Okresného súdu Košice vo vložke č.559/V odd.Sa</p>	<p><b>Dodávateľ</b> 4937</p> <p><b>Tibor Varga TSV Papier</b></p> <p>Vajanského 80 98401 Lučenec Slovensko</p> <p>tel.: 0917443163</p> <p>IČO: 32627211 IČ DPH: SK1020577811</p>
--	--

**Dátum schválenia:** 17. 5. 2021

Pre plnenie objednávky platia ustanovenia obchodného zákonníka, pokiaľ sa osobne nedohodne inak. **Objednávateľ prevezme tovar na základe dodacieho listu dodávateľa, ktorý musí obsahovať číslo objednávky a ceny položiek.** Platba platobného príkazu: splatnosť 30 dní od vystavenia faktúry, ak v zmluve nie je dohodnuté inak. Faktúru požadujeme dvojmo s pripojením predmetnej objednávky. Informácie o spracúvaní osobných údajov dotknutej osoby sú uvedené na našej internetovej stránke [www.dpmk.sk](http://www.dpmk.sk), v sekcii: Ochrana osobných údajov.

Por.č.	Katalóg. číslo	Označenie položky	Množstvo	Cena/mj	Suma bez DPH
1.	K166	OBCHODNA KNIHA A5 LINKA 100 LISTOV	3,00 ks	0,6500	1,95
2.	K551	ZVYRAZNOVAC SADA 4FAR.0,5MM	1,00 sada	0,7800	0,78
3.	K541	POPISOVAC BIELY 2mm na všetky povrchy	12,00 ks	1,7600	21,12
4.	K236	POPISOVAC 2,5 MM SOLO ČIERNY	12,00 ks	0,2200	2,64
5.	K365	POPISOVAC CD,DVD 0,5 MM CIERNY	24,00 ks	0,2400	5,76
6.	K101	POPISOVAC 1,0 SOLO ROZNE FARBY - ČIERNA	12,00 ks	0,1900	2,28
7.	K111	CERUZKA MÄKKA HB	12,00 ks	0,0400	0,48
<b>Cena celkom v EUR (bez DPH) :</b>					<b>35,01</b>

Rámcová dohoda 292/2021

Vybavuje: Alena Dohňalová tel.: +421905629269, [alena.dohnalova@dpmk.sk](mailto:alena.dohnalova@dpmk.sk) Podpis:

<p><b>Miesto dodania:</b> DPMK - Hlavný sklad v čase 6:00-13:30 Bardejovská 6 Košice</p>	<p><b>Schválil:</b> Melicharová Elena, Ing. RE</p>
<p><b>Termín dodania:</b> dohodou</p>	<p><b>Potvrdenie prevzatia:</b></p>
<p><b>Spôsob dodania:</b></p>	